用户指导
ZJC2542/4-1X性能评估
ZJC2542/4-1X评估板使用说明
ZJC2542/4-1X性能评估 1 www.zjwmicro.com
评估套件组成
 ZJC2542 / 4-1X Evaluation Board
 Arduino Nano Board
 Type C 转 A类 USB数据线

产品简介
ZJC2542 / 4 - 18 / 16 / 14 (以下简称 ZJC2542 / 4) 是单路、串
行数据输入、电压输出 18 / 16 / 14位分辨率精密数模转
换器 (DAC)。其供电电压为 2.7 V至 5.5 V，输出范围为
0 V至 VREF，且可保证单调性，能保证- 40 °C至+ 125 °C
的温度范围内 DNL / INL精度。
ZJC2542 / 4输出无缓冲，建立时间为 1 µs以内，具有
低功耗和低失调误差特性。低噪声性能和低毛刺使其
适合在多种终端系统中使用。
ZJC2542/4采用多功能三线式接口，并且与 SPI、QSPI、
MCU和 DSP接口标准兼容。
ZJC2542 - 18 / 16 / 14上电默认输出电压 0 V；ZJC2544 - 18/
16/14上电默认输出电压 VREF / 2。其它功能和性能指标
完全相同。
分辨率（Bit） DAC型号 上电输出电压
18 ZJC2542-18 0
18 ZJC2544-18 VREF / 2
16 ZJC2542-16 0
16 ZJC2544-16 VREF / 2
14 ZJC2542-14 0
14 ZJC2544-14 VREF / 2
ZJC2542/4-1X性能评估 用户指导
2 此文档版权归上海治精微电子有限公司所有 ZJC2542/4-1X性能评估
目录
评估套件组成 ....................................................................... 1